

ÚDAJE	Retrospektivní analýza			Analýza běžného roku			Ind. Ind.	Prospektivní analýza		
	12 2014	12 2015	12 2016	Rozpoč. 2017	5 2017	Oček. 2017		Oček. 2018	Oček. 2019	Oček. 2020
<b>Měsíc:</b>										
<b>Rozpočtový rok:</b>	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>		<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>
<b>1 DAŇOVÉ PŘÍJMY</b>	<b>3 939</b>	<b>4 661</b>	<b>4 320</b>	<b>3 906</b>	<b>1 777</b>	<b>4 668</b>	xxx	<b>4 743</b>	<b>4 822</b>	<b>4 902</b>
2 - DPH (podíl na výnosu)	1 580	1 607	1 698	1 500	789	1 807	1,02	2 000	2 040	2 081
3 - DPFOZČ (podíl na výnosu)	748	741	884	800	389	940	1,02	959	978	998
4 - DPFOŠVČ (podíl na výnosu)	12	63	23	50	185	185	1,02	30	31	31
5 - Daň z příjmů PO (podíl na výnosu)	777	813	927	780	248	930	1,02	949	968	987
6 - Zúčtování DPPO za obec	138	714	34	60	0	60	1,00	60	60	60
7 - Správní poplatky	1	0	9	8	5	8	1,00	8	8	8
8 - Daň z nemovitostí	491	536	537	500	1	530	1,00	530	530	530
9 - Místní daně a poplatky	191	186	209	208	159	208	1,00	208	208	208
<b>10 NEDAŇOVÉ BĚŽNÉ PŘÍJMY</b>	<b>1 449</b>	<b>3 354</b>	<b>2 367</b>	<b>2 251</b>	<b>2 989</b>	<b>3 226</b>	xxx	<b>1 603</b>	<b>1 634</b>	<b>1 666</b>
11 - Prodej zboží a služeb	936	2 944	1 929	1 857	2 824	2 830	1,02	1 200	1 224	1 248
12 - Příjmy z pronájmů	309	326	363	313	135	315	1,02	321	328	334
13 - Ostatní nedaňové příjmy	204	84	75	81	30	81	1,01	82	83	83
<b>14 BĚŽNÉ PŘIJATÉ DOTACE</b>	<b>379</b>	<b>586</b>	<b>511</b>	<b>58</b>	<b>24</b>	<b>58</b>	xxx	<b>59</b>	<b>60</b>	<b>62</b>
15 - Rádné dotace	252	446	456	58	24	58	1,02	59	60	62
16 - Mimořádné dotace	127	140	55	0	0	0	0,00	0	0	0
<b>17 BĚŽNÉ PŘÍJMY CELKEM</b>	<b>5 766</b>	<b>8 601</b>	<b>7 198</b>	<b>6 215</b>	<b>4 791</b>	<b>7 952</b>	xxx	<b>6 406</b>	<b>6 517</b>	<b>6 630</b>
<b>18 BĚŽNÉ VÝDAJE</b>	<b>4 962</b>	<b>4 837</b>	<b>3 372</b>	<b>6 215</b>	<b>2 123</b>	<b>4 098</b>	xxx	<b>3 903</b>	<b>3 981</b>	<b>4 061</b>
19 - Personální výdaje	1 606	1 419	1 397	1 252	383	1 252	1,02	1 277	1 303	1 329
20 - Opravy a udržování	1 276	354	123	280	27	280	1,02	286	291	297
21 - Úroky	0	0	0	0	0	0	xxx	0	0	0
22 - Leasingové splátky	0	0	0	0	0	0	xxx	0	0	0
23 - Poskytnuté dotace	466	1 344	585	569	826	850	1,02	590	602	614
24 - Ostatní provozní výdaje	1 613	1 719	1 267	4 114	887	1 716	1,02	1 750	1 785	1 821
<b>25 PROVOZNÍ PŘEBYTEK</b>	<b>805</b>	<b>3 764</b>	<b>3 826</b>	<b>0</b>	<b>2 667</b>	<b>3 854</b>	xxx	<b>2 503</b>	<b>2 536</b>	<b>2 570</b>
<b>26 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY</b>	<b>298</b>	<b>883</b>	<b>371</b>	<b>100</b>	<b>113</b>	<b>113</b>	xxx	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
27 - Prodej dlouhodobého majetku	298	883	371	100	113	113	0,00	0	0	0
28 - Kapitálové dotace	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0	0
<b>29 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE</b>	<b>1 113</b>	<b>85</b>	<b>172</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>100</b>	xxx	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
30 - Investiční nákupy	1 113	85	172	100	0	100	0,00	2 000	2 000	2 000
31 - Kapitál. dotace jiným subjektům	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0	0
<b>32 KAPITÁLOVÝ VÝSLEDEK</b>	<b>-815</b>	<b>798</b>	<b>198</b>	<b>0</b>	<b>113</b>	<b>13</b>	xxx	<b>-2 000</b>	<b>-2 000</b>	<b>-2 000</b>
<b>33 ROZPOČTOVÝ PŘEBYTEK /DEFICIT</b>	<b>-11</b>	<b>4 562</b>	<b>4 024</b>	<b>0</b>	<b>2 781</b>	<b>3 867</b>	xxx	<b>503</b>	<b>536</b>	<b>570</b>
<b>34 FINANCOVÁNÍ</b>	<b>11</b>	<b>-4 562</b>	<b>-4 024</b>	<b>0</b>	<b>-2 781</b>	<b>-3 867</b>	xxx	<b>-503</b>	<b>-536</b>	<b>-570</b>
35 - Čerpání úvěru (+)	0	0	0	0	0	0	xxx	0	0	0
36 - Splátky jistiny (-)	0	0	0	0	0	0	xxx	0	0	0
37 - Ostatní financování	242	-228	3	0	0	0	xxx	0	0	0
38 - Operace řízení likvidity (+/-)*	1 300	-1 600	0	0	0	0	xxx	0	0	0
39 - Změna stavu rozpočt. účtů (+/-)*	-1 532	-2 734	-4 028	0	-2 780	-3 867	xxx	-503	-536	-570
<b>40 ZÚSTATEK ROZPOČT. ÚČTŮ</b>	<b>3 751</b>	<b>6 485</b>	<b>10 513</b>	<b>10 513</b>	<b>13 293</b>	<b>14 380</b>	xxx	<b>14 882</b>	<b>15 418</b>	<b>15 988</b>
<b>41 PENĚŽ. EKUIVALENTY OŘL</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>	xxx	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
11a - Odvody příspěvků organizací	0	0	0	0	0	0				
13a - Úroky a ostatní finanční příjmy	80	2	28	26	0	0				
13b - Přijaté splátky půjček	4	16	15	0	0	0				
16a - Převedy z komerční činnosti	0	0	0	0	0	0				
23a - Poskytnuté půjčky	0	0	0	0	0	0				
23b - Platby daní a poplatků	278	1 151	260	508	711	0				
23c - Ostatní vydané transfery	0	0	0	0	0	0				
27a - Příspěvky na investice	0	0	0	0	0	0				
24a - Nespecifikované rozp. rezervy	0	0	0	2 398	0	0				
35a - Čerpání dlouh. úvěrů	0	0	0	0	0	0	xxx			
36a - Splátky jistiny dl. úvěrů	0	0	0	0	0	0	xxx			
3536c - Změna stavu krátk. úvěrů	0	0	0	0	0	0	xxx			